
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-009011-a

Найменування замовника: Філія "Центр забезпечення виробництва" АТ
"Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081347

Місцезнаходження замовника: 03049 , Україна, Київська область, Київ, Україна,
Київ, проспект Повітрофлотський 11/15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Селедцова, 380444650811,
2019tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЦЗВ-25Т_083_ВО: Електроізолятори (Лот 1 -
44110000-4 Конструкційні матеріали, Лот 2 -
44110000-4 Конструкційні матеріали, Лот 3 -
44110000-4 Конструкційні матеріали, Лот 4 -
44110000-4 Конструкційні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

ЛОТ 1 — Лот 1 - Ізолятор натяжний, підвісний

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор підвісний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-3,3-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

485 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор підвісний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-27,5-5

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

65 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025



Ізолятор підвісний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-27,5-4

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

423 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор натяжний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-27,5-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

677 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор натяжний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-3,3-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

598 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор натяжний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-27,5-5

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

557 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 179 990,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 899,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю
надається у вигляді гарантії виконання зобов’язань
переможця процедури закупівлі по сплаті
забезпечення виконання договору про закупівлю,
гарантом за якою виступає фінансова установа, у
розмірі 5 відсотків вартості договору про закупівлю

ЛОТ 2 — Лот 2 - Ізолятор консольний, фіксаторний, підвісний

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор фіксаторний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-6-27,5-5

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

1482 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор фіксаторний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-6-3,3-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

655 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор консольний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-8-27,5-5

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

738 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор консольний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-8-3,3-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

60 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор консольний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 100-8-3,3-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

89 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор підвісний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-27,5-7

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

350 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Ізолятор фіксаторний
стрижньовий з
кремнійорганічної гуми
цільнолитий 120-6-27,5-4

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

80 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 005 126,05 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 025,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю
надається у вигляді гарантії виконання зобов’язань
переможця процедури закупівлі по сплаті
забезпечення виконання договору про закупівлю,
гарантом за якою виступає фінансова установа, у
розмірі 5 відсотків вартості договору про закупівлю

ЛОТ 3 — Лот 3 - Ізолятор фіксаторний

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Ізолятор фіксаторний
стрижньовий з
кремнійорганічної
гуми цільнолитий
70-6-27,5-5

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

5 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 970,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

44,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю
надається у вигляді гарантії виконання зобов’язань
переможця процедури закупівлі по сплаті
забезпечення виконання договору про закупівлю,
гарантом за якою виступає фінансова установа, у
розмірі 5 відсотків вартості договору про закупівлю

ЛОТ 4 — Лот 4 - Ізолятор секційний



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор секційний
СІ-160-27,5-1/100

ДК 021:2015:
44111511-6 —
Електроізолятори

2 штука Україна,
Київська
область, Фастів

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

862 460,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 312,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 квітня 2025 14:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю
надається у вигляді гарантії виконання зобов’язань
переможця процедури закупівлі по сплаті
забезпечення виконання договору про закупівлю,
гарантом за якою виступає фінансова установа, у
розмірі 5 відсотків вартості договору про закупівлю


